Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

CNPJ nº 07.396.020/0001-72

ATA DA 2º SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SANTA LUZIA DO PARÁ DO DIA 13 DE MARÇO DE 2020.

Aos treze dias do mês de março de 2020, às nove horas e trinta minutos no Plenário

Raimundo Taveira da Câmara Municipal de vereadores de Santa Luzia do Pará, sito a Rua

Marechal Rondon, N° 426, REUNIU-SE OS SENHORES vereadores para a realização da

sessão presidida pelo Presidente Mario Henrique Alves da silva. Inicialmente o presidente

saúda a todos a todos e declara aberta a sessão solicitando que a secretária da casa

execute a leitura da bíblia em seguida a chamada nominal dos vereadores, após a

realização dessa constante, constata-se a presença dos seguintes VEREADORES: Mário

Sérgio Bezerra Bessa, Orley Soáreis de Sousa e Mário Henrique Alves Da Silva. Não

havendo quórum o presidente dá por em cerrada a sessão convidando os vereadores e a

população para se fazerem presente na próxima sessão prevista para o dia 20 de março de

2020. Eu JAKELINE CARVALHO secretariei essa sessão, pelo que subscrevo.

Secretaria da Câmara Municipal de santa Luzia do Pará, em 08 de maio de

2020.

---------------------------------

Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

CNPJ nº 07.396.020/0001-72

_____________________________________

Mario Henrique Alves da Silva

Presidente

_____________________________________

Maria do Socorro Saldanha

1ª Secretária

____________________________________

Sebastião Barbosa Brito

2º Secretária

_________________________________________________

Ahrnon Oliveira Silva

_________________________________________________

José dos Santos Alves

_________________________________________________

Mário Sergio Bezerra Bessa

_________________________________________________

Marcos Venicio de Sousa Pereira

_________________________________________________

Ozires de Lima Alves

Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

CNPJ nº 07.396.020/0001-72

_________________________________________________

Orley Soares de Sousa

_________________________________________________

Sávio do Socorro Silva Oliveira

_________________________________________________

Samuelson Figueiredo de Sousa